[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	48

	с. Перегребное

	[bookmark: sub_1]Овнесении изменений
в постановление администрации
сельского поселенияот 12.02.2015 № 17
«Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих
в органах местного самоуправления
сельского поселения Перегребное»

В соответствиисЗаконом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 20.07.2007       № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы  вХанты-Мансийском автономном округе – Югре»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 12.02.2015 № 17  «Об утверждении Положения о проведенииаттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
	1.1. В разделе V пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. При отказе муниципального служащего от перевода на другую должность муниципальной службы представитель нанимателя (работодатель) может в срок не более одного месяца со дня аттестации уволить его с муниципальной службы в связи с несоответствием замещаемой должности вследствие недостаточной квалификации, подтвержденной результатами аттестации. По истечении указанного срока увольнение муниципального служащего или понижение его в должности по результатам данной аттестации не допускается. Время болезни и ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего в указанный срок не засчитывается.».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (www.peregrebnoe.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное П.В. Глухову.

        Глава сельского поселения Перегребное                      В.А. Воробьёв

image1.jpeg